
                                                                                                                                                                    Stránka 1 z 3 

 

Obec J I V N O,       Jivno 34 

373 71                     J i v n o 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Jivno 

Z á p i s 
z XV. zasedání Zastupitelstva obce Jivno, 

konaného dne 19. října 2020 od 19:00 hodin. 
 

 
A) Zahájení zasedání zastupitelstva: 
 

Předsedající schůze, starosta obce pan Pavel Halámka konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu  
s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Informace podle § 93  
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Jivno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 
7 dnů a to od 8. srpna 2020 do 17. srpna 2020. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
 

Předsedající schůze dále konstatoval, že jsou přítomni 3 členové zastupitelstva (z celkového počtu 5 členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni:  Pavel Halámka,  Zdeněk Jarolím,  Lukáš Šanda,  
Omluveni:  Jaroslav Staněk - nemoc,  Josef Šimek – pracovní povinnosti 
 
B) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Přesedající navrhl určit ověřovateli zápisu Lukáše Šandu a Zdeňka Jarolíma, zapisovatelem Pavla Halámku. K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 
Návrh usnesení č. 38/XV/2020: 
Zastupitelstvo obce Jivno určuje ověřovatele zápisu Lukáše Šandu a Zdeňka Jarolíma, zapisovatelem Pavla 
Halámku. 
Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 38/XV/2020 bylo schváleno 
 
 



                                                                                                                                                                    Stránka 2 z 3 

 

C) Schválení programu 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhl 
doplnění o body: 

Koupě pozemku 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy nebo doplnění. 

Předsedající dal hlasovat o programu. 

 
Návrh usnesení č. 39/XV/2020: 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje následující program zasedání: 

A) Zahájení 

B) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

C) Program: 
 
C) Bod   I. Schválení záměru na pronájem objektu Jivno 14, restaurace. 
C) Bod  II. Schválení podání žádosti o dotaci z MMR - komunikace   
C) Bod  III. Rozpočtové opatření 
C) Bod   IV.     Koupě pozemku 
C) Bod  IV. Diskuse 
C) Bod  V. Závěr 
   

  Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 
Usnesení č. 39/XV/2020 bylo schváleno 

 
C) Bod   I. Schválení záměru na pronájem objektu Jivno 14, restaurace  
           
          Přesedající seznámil zastupitelstvo se záměrem. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Návrh usnesení č. 40/XV/2020: 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje záměr 07/2020 na pronájem budovy č.p. 14, Hospoda Na Návsi.  

  
Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 40/XV/2020 bylo schváleno 
 
C) Bod  II. Schválení podání žádosti o dotaci z MMR - komunikace   

 
Přesedající seznámil zastupitelstvo se žádostí. Jedná se o žádost z grantového programu MMR na obnovu MK 
(dotace až 80% uznatelných nákladů) a spolufinancování z vlastních prostředků. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
 Návrh usnesení č. 41/XV/2020: 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2021 s názvem "Obnova 
povrchu MK 1c, 3c a 8c Jivno" na Ministerstvo pro místní rozvoj, do podprogramu Podpora obnovy a rozvoje 
venkova, dotační titul 117d8210A - Podpora obnovy místních komunikací a zároveň bere na vědomí Výzvu k 
podávání žádostí a Zásady podprogramu pro poskytování dotací k této akci. 
 
Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 41/XV/2020 bylo schváleno 
 
 
 



                                                                                                                                                                    Stránka 3 z 3 

 

C) Bod   III. Rozpočtové opatření  
 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 08/2020 a 09/2020 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení č. 42/XV/2020: 
Zastupitelstvo obce Jivno bere na vědomí rozpočtové opatření č. 08/2020 a 09/2020. 
 
Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 42/XV/2020 bylo schváleno 
 
C) Bod     IV.     Koupě pozemku 

 
Koupě pozemků: 
- p.č.: 3665/11 o výměře 39m2 za dohodnutou cenu 780,-Kč 
- p.č.: 3753/1 o výměře 277m2 za dohodnutou cenu 5.540,-Kč 
- p.č.: 3756/4 o výměře 31m2 za dohodnutou cenu 620,-Kč 
- část pozemku 3756/9 o výměře 24m2 za dohodnutou cenu 480,-Kč 

 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení č. 43/XIV/2020: 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje koupi pozemků: 
 p.č.: 3665/11 o výměře 39m2 za dohodnutou cenu 780,-Kč 
 p.č.: 3753/1 o výměře 277m2 za dohodnutou cenu 5.540,-Kč 
 p.č.: 3756/4 o výměře 31m2 za dohodnutou cenu 620,-Kč 
  část pozemku 3756/9 o výměře 24m2 za dohodnutou cenu 480,-Kč 
Náklady na geodetické práce, náklady na sepsání smlouvy a vklad bude hradit obec. 

 
Zastupitelstvo pověřuje starostu k dalším úkonům a podpisem smluv. 

  
 Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 43/XIV/2020 bylo schváleno 
 
C) Bod V. Diskuse 
 
 
C) Bod   VI. Závěr 
 

Předsedající poděkoval zastupitelům za účast na jednání zastupitelstva. 
Zasedání zastupitelstva ukončil v 19.25 hodin. 

 
 
Zápis byl vyhotoven dne 21.října 2020 

Zapisovatel :               Pavel Halámka                                ………..…………………………………………….. 

Ověřovatelé :              Lukáš Šanda                                  ……………………………………….………………                                                           

                                     Zdeněk Jarolím                            ……………………………………………………… 
 
 
 
Starosta :       Pavel Halámka                                          ……………………………….……….…………….  
                        dne   21. října 2020 


